



Ingemar Sandström
Distriktsordförande
Ansvarig utgivare .

Information från SPF Seniorerna Västerbottensdistriktet

PENIONÄRSPARLAMENTET DEN 18-19 MAJ

Nu har årets stora seniorhändelse, Pensionärsparlamentet i Lycksele, genomförts helt enligt planeringen.

59 ledamöter från Österbotten och 65 ledamöter från Västerbotten samt ett antal föreläsare, gäster och utställare fick ta del av invigningsceremoni, distriktsinformationer, professor Yngve Gustafson i högform och en mycket trivsam middag med inbjudan till bords av Lycksele Stad. Föreläsningar och debatt med fokus på äldreomsorgsfrågorna i respektive land fyllde fredag förmiddag, och efter lunchen genomfördes historiens första speed-dating mellan föreningarnas representanter från respektive land. Vid avslutningen överlämnades en gul-blå-vit "budkavle" till Helena Andbacka, styrelsens vice ordförande för SPF Österbotten, med önskemål om att få ses igen nästa år på ett parlament någonstans i Österbotten. Ett stort tack riktas till alla våra duktiga och kunniga föreläsare, och även till samtliga våra sponsorer och utställare. Den 7 juni träffar vi de finska ansvariga för en gemensam uppföljning av hela vårt arrangemang.

RESA TILL ÖSTERBOTTEN DEN 21-23 AUGUSTI

Vi genomför en distriktsgemensam resa till Österbotten den 21-23 augusti. Mer om resan finns att läsa på distriktets hemsida www.spfseniorerna.se/distrikt/vasterbottensdistriktet/ Intresseanmälan ska vara distriktet tillhanda den 31 maj och slutanmälan och betalning till distriktets BG 566-0808 den 14 juni till carina.broman@sv.se Pris för resan är 3.298 kr/per person . Finns även övernattingsmöjligheter på Västerbacken i Holmsund. Vi påminner om denna resa .

DM I GOLF

SPF Seniorerna i Bjurholm anordnar DM i golf den 9 augusti.

Plats: Bjurholms Golfbana

Tävlingen genomförs som Slaggolf för herrar och damer med en klass. Tävlingen startar kl. 10.00 med shotgunstart och avslutas med middag och prisutdelning ca kl. 15.00

Anmälan till tävlingen görs via GIT, senast söndag 6 augusti kl. 18.00
Startavgift, 350 kr, medl. i Bjurholms GK 150 kr
Greenfee och mat ingår.

Tävlingsledare: Torbjörn Sunden tel. 070-308 24 04
Rolf Eckeskog tel. 070-2069018

Övriga upplysningar: Det finnas 8 golfbilar tillgängliga att hyra.

I anslutning av golfbanan finns en camping där campingstugor går att hyra, (Fyra stugor om 16 bäddar)
det finns även ett 10-tal el-uttag för husvagnar/husbil.

Välkommen till en trevlig Golfdag!

